
Муниципальное общеобразовательное учреждение начальная 
 

общеобразовательнаяшкола с. Даякон 
 
 

П Р И К А З 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

От 02 сентября 2024г.  №23 

с. Даякон 

 

О создании школьного спортивного клуба 
 

На основании Письма МКУ КО Администрации МР «Шелопугинский район» исх. № 

293 от 30.10.2020 г. «О создании школьного спортивного клуба», в целях исполнения 

Перечня поручений Президента Российской Федерации от 22 ноября 2019 г. № Пр-2397 и 

совместного приказа Минспорта России и Минпросвещения России от 25 ноября 2019 

года 

№ 970/636 «Об утверждении межотраслевой программы школьного спорта», 
 
 

приказываю: 

1.Организовать работу школьного спортивного клуба с 01 сентября 2022 года. 

2. Быковой О.С., учителю начальных классов составить: 

- план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально 

значимых мероприятий на учебный год (Приложение 1); 

- расписание работы спортивных секций в ШСК (Приложение 2); 

- календарный план спортивно-массовых мероприятий (Приложение 3). 

3. Поличевой И.В.., директору разработать положение о ШСК; 

4. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально 

значимых мероприятий на учебный год; расписание работы спортивных секций в ШСК; 

календарный план спортивно-массовых мероприятий. 

5 Поличевой И.В. ., ответственной за ведение школьного сайта, разместить 

перечисленные документы на сайте образовательной организации в формате PDF. 

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор школы: / Поличевой И.В 


		2024-11-14T13:55:53+0900
	Поличева Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




